



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oott ApS

Søndervang 49, 2670 Greve

CVR-nr. 35 05 40 57

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022.

Mark Ott Nilsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Oott ApS Søndervang 49 2670 Greve CVR-nr.: 35 05 40 57 Stiftet: 7. marts 2013 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Mark Ott Nilsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	kollap ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentarbejde indenfor IT og andre rådgivningsområder samt at eje og drive datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.267 t.kr. mod 1.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.914 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	1.266.898	1.340.671
1 Personaleomkostninger	-2.475.788	-1.485.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.474	28.934
Andre driftsomkostninger	-30.022	0
Driftsresultat	-1.347.386	-115.928
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.408	54.256
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2.113.941	114.312
Indtægter af andre kapitalandele	6.195.000	150.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.500
Andre finansielle indtægter	18.448	9.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.908	-11.711
Resultat før skat	6.958.503	201.829
3 Skat af årets resultat	-44.500	14.737
Årets resultat	6.914.003	216.566
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.408	78.696
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	6.429.595	137.870
Disponeret i alt	6.914.003	216.566



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.045.955	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.045.955	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.668	334.268
Materielle anlægsaktiver i alt	260.668	334.268
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.702	55.294
7 Kapitalinteresser	0	186.061
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
9 Deposita	20.904	20.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.606	266.648
Anlægsaktiver i alt	1.417.229	600.916
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.733	270.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.321	68.712
Udsudte skatteaktiver	0	53.704
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	48.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.674	0
Andre tilgodehavender	15.317	259.872
Periodeafgrænsningsposter	0	1.287
Tilgodehavender i alt	494.045	702.544
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.643	0
Værdipapirer i alt	105.643	0
Likvide beholdninger	6.592.254	725.232
Omsætningsaktiver i alt	7.191.942	1.427.776
Aktiver i alt	8.609.171	2.028.692



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.702	116.213
Overført resultat	7.278.310	737.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	7.848.012	934.009
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.470	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.470	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	128.639	177.794
Anden gæld	104.933	101.632
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	233.572	279.426
10 Kortfristet del af langfristet gæld	53.300	52.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.490	15.000
Anden gæld	446.327	747.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.117	815.257
Gældsforpligtelser i alt	755.689	1.094.683
Passiver i alt	8.609.171	2.028.692
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	37.517	599.926	55.300	772.743
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	78.696	137.870	0	216.566
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	116.213	737.796	0	934.009
Resultatandel	0	34.408	6.429.595	450.000	6.914.003
Overførsel til frie reserver	0	-110.919	110.919	0	0
	80.000	39.702	7.278.310	450.000	7.848.012



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.223.049	1.236.636
Pensioner	228.000	228.000
Andre omkostninger til social sikring	10.491	10.341
Personalemkostninger i øvrigt	14.248	10.556
	<u>2.475.788</u>	<u>1.485.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.908	11.711
	<u>55.908</u>	<u>11.711</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.745	0
Årets regulering af udskudt skat	59.174	-3.520
Regulering af tidligere års udskudt skat	-7.929	-11.217
	<u>44.500</u>	<u>-14.737</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	1.110.851	0
Afgang i årets løb	-30.022	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.080.829</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	-34.874	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-34.874</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.045.955</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	386.178	178.178
Tilgang i årets løb	0	368.000
Afgang i årets løb	<u>-18.177</u>	<u>-160.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>368.001</u>	<u>386.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-51.910	-176.844
Årets afskrivninger	-73.600	-33.733
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>18.177</u>	<u>158.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-107.333</u>	<u>-51.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>260.668</u>	<u>334.268</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	5.294	-48.962
Korrektion af tidligere opskrivning	13.572	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>20.836</u>	<u>54.256</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>39.702</u>	<u>5.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>89.702</u>	<u>55.294</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
kollap ApS	Greve	100 %



Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	75.142	20.000
Tilgang i årets løb	0	75.142
Afgang i årets løb	<u>-75.142</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>75.142</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	110.919	86.479
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	110.919
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-110.919</u>	<u>-86.479</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>110.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>186.061</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
RODEO Holding ApS	København	22,5 %
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	5.000	5.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>5.000</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	20.293	19.700
Tilgang i årets løb	<u>611</u>	<u>593</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>20.904</u>	<u>20.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>20.904</u>	<u>20.293</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>20.904</u>	<u>20.293</u>
	<u>20.904</u>	<u>20.293</u>



10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	181.939	53.300	128.639	0
Anden gæld	104.933	0	104.933	104.933
	286.872	53.300	233.572	104.933

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 199 t.kr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 261 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. juni 2022 en huslejeforpligtelse på t.kr. 34 svarende til 6 måneders leje.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


